
 

 

427780, Удмуртская Республика, г.Можга, ул Можгинская,57; тел. (34139 ) 4-33-57, 

е-mail: mozhginskyraion@udmurt..er.ru. 

 

 

 

                                                          РЕШЕНИЕ                                                   № 19.5 

Местного политического совета 

местного отделения  Можгинского района  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

г.Можга                      «06» августа 2020 года 

 

Об эмблеме избирательного объединения 

 «Местное отделение Можгинского района Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» для использования в документах на дополнительных выборах 

депутатов Совета депутатов  муниципального образования «Можгинский район» 

шестого созыва 

 

  В соответствии со статьей частью 7 статьи 27 Закона Удмуртской Республики от 16 

мая 2016 № 33-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

районов, муниципальных округов и городских округов в Удмуртской Республике», 

пунктом 1.9.1 Устава Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

Политсовет  Местного отделения РЕШАЕТ: 

 

1. Использовать в избирательных документах на дополнительных выборах депутатов 

Совета депутатов  муниципального образования «Можгинский район» шестого 

созыва, описание которой содержится в пункте 1.9.1. Устава Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

  

 

Исполняющий полномочия Секретаря 

местного отделения Можгинского района 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                                                     А.Г. Васильев 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

Эмблема избирательного объединения «Местное отделение Можгинского района 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 
 

 

 
 

Выписка из Устава Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

1.9.1. Эмблема Партии представляет собой композицию, в верхней части которой 

расположено стилизованное изображение развевающегося полотнища с полосами 

равной ширины белого, синего и красного цвета, символизирующего флаг Российской 

Федерации, окаймляющего с правой стороны стилизованное изображение в сочетании 

белого и синего цвета силуэта медведя, развернутого правым боком к зрителю, под 

которым по всей ширине изображения полотнища буквами одинакового размера 

синего цвета горизонтально в два ряда изображена надпись: 

ЕДИНАЯ РОССИЯ. При изображении эмблемы на темном фоне надпись – 

ЕДИНАЯ РОССИЯ – исполняется буквами белого цвета. 

 

 

 

 

 

 

Приложение №1 

к решению №19.5 

Местного политического совета 

местного отделения Можгинского района 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
от «06» августа  2020 года 


